ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
Av. Major Claro, n.º 160 CNPJ 13.655.089/0001-76

www.cristopolis.ba.io.org.br / administracaocrist@primeisp.com.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 12/2010 DE 05 DE ABRIL DE 2010.

“Convoca os Candidatos aprovados no Processo
Seletivo de Agente de Endemias  realizado em 28
de fevereiro de 2010 e da outras providencias”.

O Prefeito Municipal de Cristópolis, Estado da Bahi a, no uso de suas

atribuições legais; FAZ SABER, aos senhores candidatos aprovados no
Processo Seletivo realizado em 28 de fevereiro de 2010, que estão convocados
para fins de entrega da documentação e avaliação médica conforme o disposto
no EDITAL DE PROCESSO SELETIVO  N.º 01/2010 de 12 de Janeiro de 2010
e Edital nº 08/2010 de 23 de março de 2010 e Edital nº 09/2010 de 24 de
março de 2010.

Art. 1º- Ficam convocados os candidatos aprovados na ordem de
classificação do Relatório de Conclusão do Processo Seletivo relacionados no
Anexo Único  parte integrante do presente EDITAL.

ANEXO ÚNICO – Agente de Endemias

Art. 2º - Os candidatos convocados e  integrantes  da lista  do Anexo, no

horário das 08:00 às 12:00h, e das 14:00 às 17:00h,  nos dias de 06 a 08  de
Abril de 2010, exceto sábado e domingo, serão  submetidos  aos exames  de
rotina, obtendo  atestado  médico  de capacidade  ou incapacidade física e
mental que conste  de laudo.

§ 1º - Durante a avaliação de capacidade física e mental, poderão ser

solicitados outros exames complementares, a depender da necessidade de

esclarecimento de diagnóstico, a critério do médico que fez a avaliação.

§ 2º - Em todos os atestados deverá constar além do nome o número da

Carteira de Identidade do Candidato, sendo motivo de inautencidade do

documento a inobservância e/ou omissão do referido número.

§ 3º - O atestado médico deverá ser apresentado à Secretaria Municipal de

Administração de Cristópolis.

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
Av. Major Claro, n.º 160 CNPJ 13.655.089/0001-76

www.cristopolis.ba.io.org.br / administracaocrist@primeisp.com.br

Art. 3º  - Os candidatos convocados  quando de sua apresentação à

Secretaria Municipal de Administração, no período indicado no artigo anterior
para efeito de nomeação, deverão apresentar xérox e estarem munidos  dos
seguintes documentos:

a) Original da Cédula de Identidade;
b) Título Eleitoral atualizado e comprovante da última votação ;
c) CPF;
d) Prova de quitação do Serviço Militar ( se masculino);
e) Atestado de Bons Antecedentes;
f) Cópia original  de Histórico Escolar;
g) Certidão de Nascimento ou Casamento;
h) Carteira de Trabalho;
i) Certidão de Nascimento de filhos menores de 14 anos;
j) 02 ( duas) fotos 3x4;
k) Comprovante de residência;
l) Atestado médico;

Art. 4º  - O candidato que deixar de submeter aos exames ou deixar de

apresentar-se na Secretaria Municipal de Administração, no período  fixado  no
artigo 2º do presente EDITAL, perderá  os direitos de classificação e passará a
figurar como último colocado na listagem do Concurso Público.

Art. 5º -  Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão

Examinadora do Concurso Público.

Gabinete do Prefeito, em 05 de Abril de 2010.

ANTONIO XAVIER DOS SANTOS
Prefeito

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
Av. Major Claro, n.º 160 CNPJ 13.655.089/0001-76

www.cristopolis.ba.io.org.br / administracaocrist@primeisp.com.br

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO

P. Seletivo  Pref. Municipal de Cristópolis

Cargo: 400- Agente de Combate às Endemias

Inscrição RG Nome  Nº Ordem

0031000088 1167629345 Robison Alves de Souza 1

0031000081 718680464 Nara Cristina Gonçalves de Souza 2

0031000040 1261516362 Enoque André Santana de Araújo 3

0031000021 1256782742 Cleuton Alves dos Santos 4

0031000038 932394752 Elpidio de Souza Pignata 5

0031000064 1116173670 Joaton de Oliveira Ramos 6

0031000091 987678957 Rômulo Neves Vasco 7

0031000023 1280908203 Darlei Rochedo de Sales 8

0031000022  05251626 Clauveci Vasco de Matos 9

0031000092 1464000972 Rodrigo Queiroz dos Santos 10

0031000097 1322970866 Ueslei de Araújo dos Passos 11

0031000015 1261238370 Antonio da Cruz Costa  12

Portador de Deficiência - Decreto Federal nº. 3298 d e 20/12/1999, alterado pelo Decreto Federal nº.
5296 de 02/12/2004.

P. Seletivo  Pref. Municipal de Cristópolis

Cargo: 400- Agente de Combate às Endemias

Inscrição RG  Nome Nº Ordem

0031000063 1261334680 José Nilson Conegundes 13

Cristópolis, 05 de Abril de 2010.

Antonio Xavier dos Santos
Prefeito Municipal